
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad INES Facultad de Matematica,
Nacional C Astanomía, Puies y
de Córdoba A Coampiaación 

 

EXP — UNC 0027307/2014

VISTO:

Las renuncias presentadas porla estudiante Marianela MORALES, DNI 39.495.534

y el estudiante Santiago MARRO, DNI: 39.302.368 las tutorías del programa PROMINF;

y

CONSIDERANDO:

Que Marianela MORALES y Santiago MARRO fueron designados tutores del
PROMINFpor resolución CD N* 199/2018;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA , FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aceptar las renuncias presentadas por Marianela MORALES, DNI

39.495.534 y por Santiago MARRO, DNI: 39.302.368 a las tutorías del programa
PROMINF,a partir del 30/04/2019.

ARTÍCULO 2%: Notifíquese, publíquese y archívese.

Ú ADADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
1 MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN ALOS TRECE DÍAS DEL MES

í DEMAYO DE DOSMIL DIECINUEVE.
GQ

'

RESOLUCIÓN CD N* 143/2019

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


